Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Rocnik - 2018-2019
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Buckova Kristina - 23.0kt.2004 - licencia - 50343

Spolu

17 - odohratych zapasov 230 - odohratych minut 33 - bodov

9 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

13.5 - mindt na zapas

8 - vonkajSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

17 - odohratych zapasov 230 - odohratych minut 33 - bodov

9 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

19.Maj.2019
18.Maj.2019
5.Maj.2019
14.Apr.2019
13.Apr.2019
31.Mar.2019
30.Mar.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
9.Mar.2019
18.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
10.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

13.5 - mindt na zapas

8 - vonkajsich zapasov

6 - najviac bodov v zépase

6 - najviac bodov v zdpase

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Zépas
SKBD Spiska Nova Ves - BK Z5 Zvolen
SKBD Spisska Nova Ves - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spidska Nové Ves
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
BK SKP 08 Banské Bystrica - SKBD Spisska Nova Ves
BK ZS Zvolen - SKBD Spiska Nova Ves
SKBD Spiéska Nové Ves - BK Nové Mesto nad Vahom
SKBD Spisska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava
BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves
ZBK Roznava - SKBD Spiska Nové Ves
MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nové Ves
BKM Zilina - Z&vodie - SKBD Spisské Novéa Ves
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves

SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad

Pocet zapasov 17

Vysledok
46 - 55
43 - 54
67 - 87
52 - 65
31-58
57 -14
75 - 46
69 - 42
41 - 56
35 - 66
32-52
60 - 71
35 - 62
48 - 54
70 - 53
47 - 66
67 -41
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Dovalova Juliana - 20.Jan.2004 - licencia - 48219

Spolu

12 - odohratych zapasov 256 - odohratych minut 59 - bodov
21.3 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase

9 - vyhratych zapasov

3 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 4.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
12 - odohratych zapasov 256 - odohratych minut 59 - bodov
21.3 - minlt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase

9 - vyhratych zapasov

3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

19.Maj.2019
18.Maj.2019
5.Maj.2019
4.Maj.2019
3.Feb.2019
2.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018

10.0kt.2018

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Zépas
SKBD Spiska Nova Ves - BK ZS Zvolen
SKBD Spisska Nova Ves - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spidska Nové Ves
BK Nové Mesto nad Vahom - SKBD Spisské Nové Ves
SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
SKBD Spisska Nova Ves - BKM Zilina - Zavodie
SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok
ZBK Rozfava - SKBD Spiéska Novéa Ves
MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves
BKM Zilina - Z&vodie - SKBD Spisska Nové Ves
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice

SKBD Spidska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice

Pocet zapasov 12

Vysledok
46 - 55
43 - 54
67 - 87
55 - 65
61 - 31
79 - 34
64 - 49
32-52
60 -71
35 - 62
48 - 54
70 - 53
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Ducdkova Tereza - 16.Sep.2003 - licencia - 50345

Spolu

16 - odohratych zapasov 247 - odohratych minut 61 - bodov

13 - vyhratych zapasov 15.4 - minGt na zapas
3 - prehratych zadpasov 9 - domdcich zapasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

16 - odohratych zapasov 247 - odohratych minut 61 - bodov

13 - vyhratych zapasov 15.4 - mindt na zapas
3 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

5.Maj.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
17.Feb.2019
16.Feb.2019
3.Feb.2019
5.Jan.2019
2.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
10.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Zépas
BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spisska Nova Ves
SKBD Spisska Nové Ves - BK Nové Mesto nad Vahom
SKBD Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U17 Kogice - SKBD Spisska Nové Ves
Young Angels U16 Koice - SKBD Spiska Nové Ves
SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
SKBD Spisska Nova Ves - ZBK Rozhava
SKBD Spisska Nové Ves - BKM Zilina - Zavodie
SKBD Spiéska Nové Ves - MBK Ruzomberok
7BK Rozfava - SKBD Spiska Nové Ves
MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nové Ves
BKM Zilina - Z&vodie - SKBD Spiéskéa Nova Ves
SKBD Spiska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
SKBD Spiska Nové Ves - Young Angels U16 Kosice
BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves

SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad

Pocet zapasov 16

Vysledok
67 - 87
69 - 42
41 - 56
73 -51
41 -43
61 - 31
71-45
79 - 34
64 - 49
32-52
60 - 71
35 - 62
48 - 54
70 - 53
47 - 66
67 - 41
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Dulovicova Emma - 23.Dec.2003 - licencia - 48214
Spolu
24 - odohratych zapasov 619 - odohratych minut 276 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25.8 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 11.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
24 - odohratych zapasov 619 - odohratych mindt 276 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25.8 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 11.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

. . 4 = Sk S2
Datum Zapas Vysledok Cas ,

i E e
. & _ P & 0-0 1-8
19.Maj.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BK ZS Zvolen 46 -55 22 ;" 739
18.Maj.2019 SKBD Spisské Nové Ves - BK $KP 08 Banska Bystrica 43-54 29 0.0 410
5.Ma}.2019 BK ASK Slvia Trnava - SKBD Spigska Nova Ves 67-87 25 0.0 1.3
4.M2j.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - SKBD Spiéska Nova Ves 55-65 28 0.0 3.8
14.Apr.2019 SKBD Spiéské Nové Ves - Young Angels U16 Kosice 52-65 29 0.0 0.0
13.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 KoSice 31-58 23 OO[%O (257£
31.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SKBD Spisskéa Nové Ves 57 -14 26 00[%0 140/70
N = o 2 0-0 1-2
30.Mar.2019 BK ZS Zvolen - SKBD Spisska Nova Ves 75 -46 27 0%  50%
17.Mar.2019 SKBD Spiéska Nova Ves - BK Nové Mesto nad Vhom 69-42 20 9.0 3.8
16.Mar.2019 SKBD Spisské Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava a1-56 20 0.0 1t
& —_r - 0-0 6-8
9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD SpiSska Nova Ves 35-66 22 ;o' ;5o
17.Feb.2019 Young Angels U17 Kogice - SKBD Spigské Nova Ves 73-51 28 0.0 3.2
16.Feb.2019 Young Angels U16 KoSice - SKBD Spisskéa Nové Ves 41 - 43 33 00[%0 §3°2
- - a 0-0 4-8
3.Feb.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad 61-31 26 0%  50%
5.Jan.2019 SKBD Spisska Nové Ves - ZBK Rozfiava 71-45 27 00[%0 ?10/?)
16.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves 67 -34 35 OO;%O %O"/So
15.Dec.2018 Young Angels U17 KoSice - SKBD Spiské Nové Ves 68 - 38 31 OO;%O %502
2.Dec.2018 SKBD Spisské Nové Ves - BKM Zilina - Z&vodie 79-34 22 0.0 6.8
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1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.0kt.2018
10.0kt.2018

7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

SKBD Spiskéa Nova Ves - MBK Ruzomberok
ZBK Rozhava - SKBD Spidska Nové Ves
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves

SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad

Pocet zapasov 24

64 -49
32-52
48 - 54
70 - 53
47 - 66
67 - 41

24
24
17
27
25

20

619

0-0 7-11 1-4
0% 64% 25%
0-0 2-4 0-4
0% 50% 0%
0-0 3-7 1-4
0% 43% 25%
0-0 3-3 5-9
0% 100%  56%
0-0 5-8 1-4
0% 63% 25%
0-0 1-4 1-5
0% 25% 20%

0 0 67 151 38 145 105 296 28 46
0% 44% 26%

8-15 1-3
53% 33%

2-8 0-2
25% 0%
4-11 0-0
36% 0%
8-12 1-2
67% 50%
6-12 2-2
50% 100%
2-9 3-4

22% 75%

35% 61%

18 2 1 0 11 3 1 2 1 236
4 2 1 0 5 2 3 5 1 4

9 2 0 4 4 1 1 3 2 96
22 1 1 1 6 4 2 3 1 289
15 2 3 1 9 6 1 0 0 288

8 5 0 0 4 1 0 2 4 45

276 68 26 58 126 61 28 67 40 327
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FibiSova Laura - 15.Aug.2003 - licencia - 54455
Spolu

12 - odohratych zapasov 96 - odohratych minut 4 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
12 - odohratych zapasov 96 - odohratych mindt 4 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zépas 2 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zadpas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

. a ’ - ISk
Datum Zapas Vysledok Cas ,

19.Maj.2019 SKBD Spisskéa Nova Ves - BK ZS Zvolen 46 -55 9
13.Apr.2019 SKBD Spisskéa Nova Ves - Young Angels U17 Kosice 31-58 5
31.Mar.2019 BK SKP 08 Bansk4 Bystrica - SKBD Spisska Nova Ves 57-14 4
30.Mar.2019 BK ZS Zvolen - SKBD Spisskéa Nova Ves 75-46 3
9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 35-66 13
17.Feb.2019 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 73 -51 15
16.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 67-34 3
15.Dec.2018 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 68 - 38 11
2.Dec.2018 SKBD Spiska Nova Ves - BKM Zilina - Zavodie 79-34 9
1.Dec.2018 SKBD Spiska Nova Ves - MBK Ruzomberok 64-49 6
18.Nov.2018 ZBK Roznava - SKBD Spidska Nova Ves 32-52 9

20.0kt.2018 BKM Zilina - Z&vodie - SKBD Spisskéa Nova Ves 35-62 9

SPOLU Pocet zapasov 12 96
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0% 0% 0% 0% 0%
0-01-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-00-10-00-11-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0015011624
0% 20% 0% 17% 50%
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Hrusovska Viktodria - 13.Mar.2002 - licencia - 47435
Spolu
21 - odohratych zapasov 548 - odohratych mindt 121 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.1 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
21 - odohratych zapasov 548 - odohratych mindt 121 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.1 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 5.8 - bodov na zapas

Sk
Gc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

s2
C
1-4
25%
1-5
20%
1-3
33%
4-8
50%
1-6
17%
0-0

0%
0-1

0%
1-3
33%

0-0 3-10

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

30%
1-4
25%
1-4
25%
4-8
50%
0-3
0%
0-2
0%
2-5
40%

0-0 4-12

0%
0-0

0%
0-0

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
19.Maj.2019 SKBD Spisské Nova Ves - BK ZS Zvolen 46 - 55 27
18.Maj.2019 SKBD Spisskéa Nova Ves - BK SKP 08 Banska Bystrica 43 -54 33
5.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spisska Nov4 Ves 67 -87 21
4.Maj.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - SKBD Spidska Nové Ves 55-65 20
14.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 KoSice 52-65 33
13.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 KoSice 31-58 22
31.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SKBD Spisska Nova Ves 57 -14 28
30.Mar.2019 BK ZS Zvolen - SKBD Spisska Nova Ves 75-46 30
17.Mar.2019 SKBD Spiska Nova Ves - BK Nové Mesto nad Vahom 69 -42 28
16.Mar.2019 SKBD Spisské Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava 41-56 18
9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 35-66 15
16.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Novéa Ves 67 - 34 35
15.Dec.2018 Young Angels U17 KoSice - SKBD Spiéska Nova Ves 68 -38 33
2.Dec.2018 SKBD Spisska Nova Ves - BKM Zilina - Zavodie 79 -34 24
18.Nov.2018 ZBK RoZfava - SKBD Spiéska Nové Ves 32-52 19
21.0kt.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves 60-71 31
20.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - SKBD Spiéska Nova Ves 35-62 16
17.0kt.2018 SKBD Spisskéa Nova Ves - Young Angels U17 Kosice 48 - 54 33
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10.0kt.2018 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kogice 70 - 53
7.0kt.2018 BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves 47 - 66
6.0kt.2018 SKBD Spiéska Nové Ves - BAM Poprad 67 - 41

0-0 3-4 3-6 6-10 1-2
0 bed S | | s Voo 1PE 2 21 el 2] 2 e 2 | 2 e

0-0 4-8 0-2 4-10 2-4
23 0%  50% 0% 40%  50% 10 2 1 1 1 1 1 4 0 53

0-0 2-12 0-3 2-15 1-4
29 0o 17% 0%  13%  25% 410321 2 324
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Jarosova Kamila - 6.Mar.2003 - licencia - 48216
Spolu
26 - odohratych zapasov 699 - odohratych minut 383 - bodov
15 - vyhratych zapasov 26.9 - minat na zapas 35 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 14.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
26 - odohratych zapasov 699 - odohratych mindt 383 - bodov
15 - vyhratych zapasov 26.9 - mindt na zapas 35 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zdpasov 14.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas GSkC
19.Maj.2019 $KBD Spiéska Nova Ves - BK Z5 Zvolen 46-55 20 9.0
18.M2j.2019 SKBD Spiéské Nova Ves - BK SKP 08 Banska Bystrica 43-54 26 %0
5.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spigska Nova Ves 67-87 24 0.0
4.Maj.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - $KBD Spigska Nové Ves 55-65 30 0.0
14.Apr.2019 SKBD Spisska Nové Ves - Young Angels U16 Kogice 52-65 37 %éf
13.Apr.2019 SKBD Spisska Nové Ves - Young Angels U17 KoSice 31-58 32 00:%0
31.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SKBD Spisska Nova Ves 57 -14 32 00;/00
30.Mar.2019 BK Z& Zvolen - SKBD Spiéska Nové Ves 75-46 33 0.0
17.Mar.2019 SKBD Spigska Nova Ves - BK Nové Mesto nad Vahom 69-42 23 0.0
16.Mar.2019 SKBD Spigska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava 41-56 26 O)
9.Mar.2019 BAM Poprad - $KBD Spiéska Nové Ves 35-66 21 .0
17.Feb.2019 Young Angels U17 Kogice - SKBD Spiéska Nové Ves 73-51 24 Q.0
16.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 41 - 43 33 00:%0
3.Feb.2019 SKBD Spisské Nové Ves - BAM Poprad 61-31 23 Q.0
5.Jan.2019 SKBD Spiéské Nova Ves - ZBK RoZfava 71-45 33 00;/00
16.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 67 -34 35 00[,/00
15.Dec.2018 Young Angels U17 KoSice - SKBD Spigskéa Nové Ves 68 - 38 32 00;/00
2.Dec.2018 SKBD Spigska Nova Ves - BKM Zilina - Zavodie 79-34 21 90
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1.Dec.2018
18.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
10.0kt.2018

7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

SKBD Spiska Nova Ves - MBK Ruzomberok
ZBK Roznava - SKBD Spidska Nova Ves
MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Novéa Ves
BKM Zilina - Z4vodie - SKBD Spisska Nova Ves
SKBD Spisska Nové Ves - Young Angels U17 KoSice
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves

SKBD Spiéska Nova Ves - BAM Poprad

Pocet zapasov 26

64 - 49
32-52
60 -71
35-62
48 - 54
70 - 53
47 - 66
67 -41

19
11
33
19
23
33
28

28

699

0-0 5-13 0-1 5-14 0-3
0%  38% 0% 36% 0%

0-0 3-6 0-1 3-7 0-0
0%  50% 0% 43% 0%

0-0 11-16 1-4 12-20 5-6
0%  69% 25% 60% 83%
0-0 3-13 1-2 4-15 1-3
0%  23% 50% 27% 33%
0-0 2-2 1-4 3-6 1-2
0% 100% 25% 50% 50%
0-0 3-11 0-5 3-16 2-3
0% 27% 0% 19% 67%
0-0 7-10 0-2 7-12 2-2
0%  70% 0% 58% 100%
0-0 8-13 1-5 9-18 2-3
0%  62% 20% 50% 67%

0 0115 274 33 110 148 384 54 85

0% 42% 30% 39% 64%

16 3 0 3 4 3 0 1 4

21 4 3 4 7 1 1 3 3

2.3
8.6
34.9
6.3
9.9
8.5
20.4

24.1

383 80 78 104 93 28 31 61 68 408
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Kacirova Vladimira - 21.0kt.2002 - licencia - 47437
Spolu
24 - odohratych zapasov 602 - odohratych minut 117 - bodov
15 - vyhratych zapasov 25.1 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 4.9 - bodov na zdpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
24 - odohratych zapasov 602 - odohratych mindt 117 - bodov
15 - vyhratych zapasov 25.1 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
19.Maj.2019 SKBD Spisska Nové Ves - BK ZS Zvolen 46 - 55 23
18.Maj.2019 SKBD Spiéska Nové Ves - BK SKP 08 Banska Bystrica 43 -54 26
5.Maj.2019 BK ASK Sl4via Trnava - SKBD Spisska Nov4 Ves 67 - 87 26
4.Maj.2019 BK Nové Mesto nad Vadhom - SKBD Spidska Nové Ves 55-65 19
14.Apr.2019 SKBD Spisska Nové Ves - Young Angels U16 Kosice 52-65 25
13.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 KoSice 31-58 22
31.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SKBD Spisska Nova Ves 57-14 28
30.Mar.2019 BK ZS Zvolen - SKBD Spisska Nova Ves 75-46 31
17.Mar.2019 SKBD Spiska Nova Ves - BK Nové Mesto nad Vahom 69 -42 26
16.Mar.2019 SKBD Spisské Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava 41 -56 30
9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 35-66 23
17.Feb.2019 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Novéa Ves 73 -51 26
16.Feb.2019 Young Angels U16 KoSice - SKBD Spiéska Nova Ves 41 -43 35
3.Feb.2019 SKBD Spiska Nova Ves - BAM Poprad 61-31 26
5.Jan.2019 SKBD Spiskéa Nova Ves - ZBK Roziava 71-45 20
2.Dec.2018 SKBD Spiska Nova Ves - BKM Zilina - Zavodie 79-34 18
1.Dec.2018 SKBD Spiska Nova Ves - MBK Ruzomberok 64 -49 23
18.Nov.2018 ZBK Roznhava - SKBD Spisska Nova Ves 32-52 18
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21.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
10.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves
BKM Zilina - Z4vodie - SKBD Spisska Novéa Ves
SKBD Spisska Nové Ves - Young Angels U17 Kogice
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves

SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad

Pocet zapasov 24
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Kleinova Ema - 31.Maj.2002 - licencia - 50353
Spolu

18 - odohratych zapasov 361 - odohratych minut 66 - bodov
11 - vyhratych zapasov 20.1 - minat na zapas 13 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 361 - odohratych minut 66 - bodov
11 - vyhratych zapasov 20.1 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
H S B ECH B EeE BN EGE e
0-0 1-1 0-1 1-2 0-0
0% 100% 0% 50% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 2-5 0-1 2-6 0-0
0% 40% 0% 33% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

19.Maj.2019 SKBD Spisska Nové Ves - BK ZS Zvolen 46 - 55 16 01 2 0001 028

18.Maj.2019 SKBD Spiéska Nové Ves - BK SKP 08 Banska Bystrica 43-54 12 01 00 1001 2
5.Maj.2019 BK ASK Slévia Trnava - SKBD Spiéska Nové Ves 67 - 87 26 01 52 2 0 1 388

4.Maj.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - SKBD Spidska Nové Ves 55-65 30 4.2

© ©O © © » O N
o
=
-
[
N
-
N
w

14.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 KoSice 52-65 1 0% 0% 0% 0% 0% 0 000OO OO0 O0°TUDO

13.Apr.2019 SKBD Spiéska Nova Ves - Young Angels U17 Kogice 31-58 4 Q.0 O.b 0°0 . €0 0000 000 0 1-08

3.Feb.2019 SKBD Spiéska Nové Ves - BAM Poprad 61-31 19 G0 0.0 023 023 €00 00 21 21 0 334
. i . " 0-05-10 1-3 6-13 0-0

5.Jan.2019 SKBD Spisska Nova Ves - ZBK Roznava 71-45 25 0% 50% 33% 46% 0% 13 0 2 6 1 1 0 1 3 15

16.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 67 -34 32 OO;%)O ?)0‘;: OO;%)Z §3¢y6° 00}%0 4 1 1 3 0 2 1 1 2 66
— e 0-0 1-1 0-2 1-3 0-0

15.Dec.2018 Young Angels U17 KoSice - SKBD Spisska Nova Ves 68 - 38 22 0% 100% 0% 33% 0% 2 0 2 1 0 0 0 0 5 28
. i . 0-0 1-4 0-0 1-4 0-0

1.Dec.2018 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok 64 -49 11 0% 25% 0% 25% 0% 2 01 0 1 0 0 3 1-12

18.Nov.2018 7BK Rozfava - SKBD Spigské Nova Ves 32-52 12 9.0 0.0 023 €23 €90 0 100 01 2 322

21.0kt.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spiéska Nové Ves 60-71 25 0°0 1-3 0-3/1-6 2-2 4 1 5 3 5 1 0 2 2 36

0% 33% 0% 17% 100%
20.0kt.2018 BKM Zilina - Z&vodie - SKBD Spiéska Nové Ves 35-62 20 0:0 3:-6°0-1 37 1°2/'9 5512 0 2 2 575
0% 50% 0% 43% 50%

0-0 1-5 2-4 3-9 2-2 20
0% 20% 50% 33% 100%

0-0 0-3 0-2 0-5 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-0 3-6 0-2 3-8 0-0

—
w
o
o
N
-
w

17.0kt.2018 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 KoSice 48 - 54 31 9.6

10.0kt.2018 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice 70 -53 26

7.0kt.2018 BAM Poprad - $KBD Spiéska Nova Ves 47-66 21 9,0 3:0 02 3.8 006 13 3 1 1 0 0 488
6.0kt.2018 SKBD Spiéska Nova Ves - BAM Poprad 67-41 28 0.0 28 022573009100 1 2 0 0 0 1 276
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Kostelnikova Veronika - 2.Maj.2003 - licencia - 50348
Spolu

13 - odohratych zapasov 138 - odohratych minut 8 - bodov
6 - vyhratych zapasov  10.6 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domaécich zdpasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
13 - odohratych zapasov 138 - odohratych minut 8 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 10.6 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Datum Zépas
5.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spisska Nova Ves
14.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
13.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
31.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SKBD Spisska Nova Ves
30.Mar.2019 BK ZS Zvolen - SKBD Spisska Nova Ves
17.Mar.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BK Nové Mesto nad Véhom
16.Mar.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava
9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves
3.Feb.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
16.Dec.2018 Young Angels U16 KoSice - SKBD Spisska Nova Ves
15.Dec.2018 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves
2.Dec.2018 SKBD Spisska Nova Ves - BKM Zilina - Zavodie
1.Dec.2018 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok
67 - 87
52 - 65
31-58
57 -14
75 - 46
69 - 42
41 - 56
35 - 66
61 - 31
67 - 34
68 - 38
79 - 34

Cas

12
14
17
6
16
8
10
22

12

Sk 'S2 'S3 Sc TH
G EEEE s
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-10-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-10-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-30-01-30-0
0% 33% 0% 33% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-02-40-02-40-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-00-20-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-40-01-40-0
0% 25% 0% 25% 0%

64-49 8 0-00-00-00-00-0

138

0% 0% 0% 0% 0%
004190242100
0% 21% 0% 19% 0%

® O N O © © A O N O O O ©o o
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Matusova Lenka - 3.Dec.2003 - licencia - 50344
Spolu
22 - odohratych zapasov 327 - odohratych minut 40 - bodov
13 - vyhratych zapasov 14.9 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 12 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zdpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
22 - odohratych zdpasov 327 - odohratych minat 40 - bodov
13 - vyhratych zapasov 14.9 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL

Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
19.Maj.2019 SKBD Spiska Nova Ves - BK ZS Zvolen 46 - 55 17
18.Maj.2019 SKBD Spiska Nova Ves - BK SKP 08 Banska Bystrica 43-54 6
5.Maj.2019 BK ASK Sl4via Trnava - SKBD Spisska Nova Ves 67 -87 2
14.Apr.2019 SKBD Spiska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice 52-65 5
13.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice 31-58 16
31.Mar.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - SKBD Spisska Nova Ves 57 -14 13
30.Mar.2019 BK ZS Zvolen - SKBD Spisska Nova Ves 75-46 14
16.Mar.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava 41 -56 9
9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves 35-66 20
17.Feb.2019 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 73-51 30
16.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spiéska Novéa Ves 41 -43 28
3.Feb.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad 61-31 13
5.Jan.2019 SKBD Spigska Nova Ves - ZBK RozRava 71-45 7
2.Dec.2018 SKBD Spigska Nova Ves - BKM Zilina - Zavodie 79 -34 21
1.Dec.2018 SKBD Spiéska Nové Ves - MBK Ruzomberok 64 -49 11
18.Nov.2018 ZBK RoZfava - SKBD Spisska Nova Ves 32-52 14
21.0kt.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spiéska Nova Ves 60-71 18
20.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - SKBD Spisskéa Nové Ves 35-62 28
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17.0kt.2018 SKBD Spiéska Nova Ves - Young Angels U17 Kogice 48-54 19 %0 0°2 13 1> 023 010 1000 014

10.0kt.2018 SKBD Spiska Nova Ves - Young Angels U16 Kogice 70-53 3 0.0 020 0°0 €0 0200100001 0 0

7.0kt.2018 BAM Poprad - SKBD Spigska Nové Ves a7-66 19 00 1.3 0.2 12 00 2 112 100 3 0-04
. e 0-0 1-6 0-0 1-6 3-6

6.0kt.2018 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad 67 -41 14 0% 17% 0% 17% 50% 5 4 00 3 00 2 1-03

o petetmpesovzz sro i it ta01s 7 26252 23422 1
0% 17% 13% 15% 67%
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Mokrisova Nina - 1.Nov.2003 - licencia - 47436

Spolu

16 - odohratych zapasov 382 - odohratych minut 69 - bodov
23.9 - minlt na zapas 7 - najviac bodov v zapase

9 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

16 - odohratych zapasov 382 - odohratych minut 69 - bodov
23.9 - minlt na zdpas 7 - najviac bodov v zdpase

9 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

19.Maj.2019
18.Maj.2019
5.Maj.2019
4.Maj.2019
14.Apr.2019
13.Apr.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
9.Mar.2019
3.Feb.2019
5.Jan.2019
16.Dec.2018
15.Dec.2018
2.Dec.2018
1.Dec.2018

18.Nov.2018

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Zépas
SKBD Spiskéa Nova Ves - BK ZS Zvolen
SKBD Spisska Nova Ves - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spisska Nové Ves
BK Nové Mesto nad Vahom - SKBD Spisska Nova Ves
SKBD Spisska Nové Ves - Young Angels U16 Ko3ice
SKBD Spisska Nové Ves - Young Angels U17 Ko3ice
SKBD Spisska Nova Ves - BK Nové Mesto nad Vahom
SKBD Spisska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava
BAM Poprad - SKBD Spiska Nova Ves
SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
SKBD Spisska Nova Ves - ZBK RozRava
Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Novéa Ves
Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nové Ves
SKBD Spisska Nova Ves - BKM Zilina - Zvodie
SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok
ZBK Rozfava - SKBD Spisska Nové Ves

Pocet zapasov 16

Vysledok Cas

46 - 55
43-54
67 - 87
55 - 65
52 - 65
31-58
69 - 42
41- 56
35 - 66
61 - 31
71- 45
67 - 34
68 - 38
79 - 34
64 - 49
32-52
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Pokrievkova Livia - 23.Jul.2003 - licencia - 49474
Spolu

11 - odohratych zapasov 262 - odohratych minut 99 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  23.8 - minUt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
11 - odohratych zapasov 262 - odohratych minut 99 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 23.8 - minUt na zdpas 24 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spisska Nova Ves 67 - 87 24
4.Maj.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - SKBD Spisska Nova Ves 55-65 25
14.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Ko3ice 52-65 22
13.Apr.2019 SKBD Spisska Nové Ves - Young Angels U17 Ko3ice 31-58 22
31.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SKBD Spisska Nové Ves 57-14 21
30.Mar.2019 BK ZS Zvolen - SKBD Spisskéa Nova Ves 75 -46 25
17.Mar.2019 SKBD Spisska Nové Ves - BK Nové Mesto nad Vahom 69 -42 28
16.Mar.2019 SKBD Spisska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava 41 -56 22
9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD Spiska Nova Ves 35-66 19
17.Feb.2019 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 73 -51 28
16.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves 41 -43 26

SPOLU Pocet zapasov 11 262
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Valkova Janka - 14.Apr.2002 - licencia - 48308
Spolu

9 - odohratych zapasov 155 - odohratych minat 53 - bodov
8 - vyhratych zapasov 17.2 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
9 - odohratych zapasov 155 - odohratych minat 53 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 17.2 - minUt na zédpas 12 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
3.Feb.2019 SKBD Spiska Nova Ves - BAM Poprad 61-31 16
5.Jan.2019 SKBD Spisska Nova Ves - ZBK Roziava 71-45 27
1.Dec.2018 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok 64 -49 18
21.0kt.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Novéa Ves 60-71 23
20.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - SKBD Spiéska Nové Ves 35-62 22
17.0kt.2018 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 KoSice 48 - 54 10
10.0kt.2018 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Koice 70-53 10
7.0kt.2018 BAM Poprad - SKBD Spisska Novd Ves 47 - 66 16
6.0kt.2018 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad 67 -41 13

SPOLU Pocet zapasov 9 155
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Zajacova Lucia - 3.Nov.2003 - licencia - 49447
Spolu
19 - odohratych zapasov 278 - odohratych minut 48 - bodov
10 - vyhratych zapasov 14.6 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 278 - odohratych minut 48 - bodov
10 - vyhratych zapasov 14.6 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
SKBD Spisska Nova Ves - DL
Datum Zépas

19.Maj.2019 SKBD Spisska Novéa Ves - BK ZS Zvolen
14.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
13.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
31.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SKBD Spisska Nova Ves
30.Mar.2019 BK ZS Zvolen - SKBD Spisskéa Nova Ves
16.Mar.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava
9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves
17.Feb.2019 Young Angels U17 KoSice - SKBD Spisska Nova Ves
16.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves
3.Feb.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
5.Jan.2019 SKBD Spigska Nova Ves - ZBK Rozhava
16.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Novéa Ves
15.Dec.2018 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Novéa Ves
2.Dec.2018 SKBD Spisska Nové Ves - BKM Zilina - Zavodie
1.Dec.2018 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok
18.Nov.2018 ZBK Rozfava - SKBD Spisska Nové Ves
10.0kt.2018 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
7.0kt.2018 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves

Kadetky
Vysledok
46 - 55
52 - 65
31-58
57 -14
75 - 46
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6.0kt.2018 SKBD Spiska Nova Ves - BAM Poprad 67-41 7 00002 00 022 1211010001 013
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